



**QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS**  
**Pregão Presencial Nº 000005/2018 - Processo Nº 004069/2017 - menor preço por lote**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Anderson Gomes de Andrade MEI		M.E.G. Regatieri - ME		A. Rodrigues Soluções e Serviços - ME		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
1	00001	00012980	SWITCH 24 PORTAS 10/100 MBPS RACK 19"	UN	1,000	342,00	342,00	783,51	783,51	263,00	263,00		
2	00001	00009407	ROTEADOR MIKROTIK LOADBALANCE E HOTSPOT	PÇ	1,000	3.720,00	3.720,00	701,03	701,03	2.500,00	2.500,00		
3	00001	00009408	NOBREAK 1400VA 110/227 VOLTS	UN	1,000	1.220,00	1.220,00	1.154,65	1.154,65	800,00	800,00		
4	00001	00009399	BANDEJA PARA RACK 19'	PÇ	2,000	99,00	198,00	98,97	197,94	99,00	198,00		
5	00001	00009401	RACK DE PAREDE 19" 10U	UN	1,000	435,00	435,00	989,69	989,69	435,00	435,00		
6	00001	00012987	FECHO DE AÇO	UN	5,000	4,00	20,00	16,50	82,50	4,00	20,00		
7	00001	00007016	CABO DE REDE UTP CAT5E 305 MTS	CX	1,000	342,00	342,00	371,14	371,14	342,00	342,00		
8	00001	00009397	PLUG RJ45	PÇ	60,000	1,50	90,00	2,06	123,60	1,50	90,00		
9	00001	00012988	SUPORTE GALVANIZADO	UN	8,000	7,80	62,40	65,98	527,84	7,80	62,40		
10	00001	00012989	ABRAÇADEIRA FITA DE AÇO	UN	5,000	6,00	30,00	57,73	288,65	6,00	30,00		
11	00001	00000967	CONECTOR DE FIBRA ÓTICA SC-UPC	UN	2,000	34,90	69,80	313,40	626,80	34,90	69,80		
12	00001	00001903	CABO ÓTICO DROP 1FO CX LOW FRICTION	MT	140,000	14,30	2.002,00	8,25	1.155,00	14,30	2.002,00		
13	00001	00009403	CONVERSOR RJ45 PARA VGA	PÇ	2,000	16,00	32,00	181,45	362,90	16,00	32,00		
14	00001	00009404	CANALETA PERFILADA	MT	12,000	16,00	192,00	49,49	593,88	16,00	192,00		
15	00001	00012990	CONVERSOR DE MIDIA FIBRA ÓTICA PARA ETHERNET 10/100MBS	UN	1,000	149,00	149,00	593,81	593,81	230,00	230,00		
16	00001	00012991	CONECTOR SFP MÓDULO FIBRA ÓTICA	UN	2,000	147,00	294,00	618,56	1.237,12	147,00	294,00		
17	00002	00000264	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES especificação dos serviços: -instalação de acabamento de rede físico; -instalação enlace Óptico; -instalação enlace padrão utp cat5e; -configuração de hotspot; -confriração servidor mikrotik; -análises, formatações e backup.	PS	1,000	8.556,00	8.556,00	8.790,00	8.790,00	18.000,00	18.000,00		



**Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**



11/04/2018 10:15:49

**Valor Total OBTIDO**

**17.754,20**

**18.580,06**

**25.560,20**

**Valor Total VENCIDO**

**18.580,06**

**Desclassificação/Inabilitação/Desistência**

- Anderson Gomes de Andrade MEI Lote 00001 apresentar proposta em desconformidade com o Anexo III do Edital letra "a", "c", "d" e "e"
- Anderson Gomes de Andrade MEI Lote 00002 apresentar proposta em desconformidade com o Anexo III do Edital letra "a", "c", "d" e "e"
- A. Rodrigues Soluções e Serviços - ME Lote 00001 não atende as especificações
- A. Rodrigues Soluções e Serviços - ME Lote 00002 Declínio de lance